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å.. Rrväguleringen av festetivggiften skjer ved regulering av toute-
vordien og ved regulcfving av forretningsprosenten således:

de n ` — .- _;
deretter avert 2o,'— tyvende  -  dr, idet ver ien Iiverwgefrig"

O i^egfileres i samsvar =.11.;d tonteprisen for tilsvarende tointei" i
“tilsvarende strøk. Hvis enighet ikke oppnås ved refzuleringen,
blir tonteverdien  å  fastsette ved skjønn sl-äfremt offentlig
pristakst ikke er pafooiclt. Skjønnsraennene oppnevnes av sofen..
skriveren  -  eller hvit» Bærum er innlemmet i by .- av tilsva-

O rende enibetsifiann.

Regulering av tor;'fever/lvieníslçjer etter 4 og l5 år  —  altså

b. Llegulering avWforretningsprosenten ordnes således at denne
skal være ____ e  ' over den til enhver tid gjeldenf
diskonto i Norges Bank dog således at reguleringen gjelder
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U 5. Til sikkerhet for festeavgiften Iorebeholder grunneieren seg
l. pr. panterettut tomtens bebyggelse og tilhørende forsikr-
ingsbeløp, nen gir i ikningspategning for vanlig l. pr. pante-
lån. .
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8.

9.

lO.

ll.

12.

13.

.Festeren er berettige'

Tr

eller om brannforsikring er påstående eller oppførendes byg-
ing/er opphører, eller hvis noen fordring i bebyggelse m/feste-
rett bedre prioritert enn nærværende festekontrakt, misligholdes

så det holdes eller gjentatte ganger tillyses tvangsauksjon.
I sådanne tilfeller er grunneieren berettiget til ikke alene å
lolde seg til underekrevne fester og tomtens senere festere,
en også til - uten søksmål - og overensstemmende med Lov om
tvangsfullbyrdelse- å la bygningen/e bortselge ved tvangs-
auksjon for å-få dekket oppestående festeavgift og mulige
øvrige utlegg.

Festeren er forpliktei til å holde bygningen/e tilstrekkelig
brannforsikret. I til; lie rann er festeren forpliktet til
snarest mulig å utbedre skaden eller føre opp ny/e bygning/er
med samme formål som det brente. Brannforsikringen skal tegnes
1  Vikins _m_ >_“w __ _  pflm_

I  å overdra eller pantsette festeret-
dog forelegges grunneieren til god-

fi
NJ H-

ten. Nytt festefornolc
kjennelse.

B

.I tilfelle tvangssalg gv :ygrlngen/e er kjøperen berettiget til
É tre inn i fester=.tf:. Det samme gjelder for panthaver som tar
7 antet til brukelighet.
ed festerens død går teeteretten over til arvingene hvis det

fra festerens side ii<e er bestemt noe annet.

jr-

estetiden forlenges automatisk på nye 99 - nittini - år,
Éåfremt festeavtalen ikke er sagt opp av fester n i rek. brev
nnen l — ett — år før festetidens utløp 3en’;~2056 p
ed festctidene utløp skal grunneieren kunne velge mellom å over~

Wa bygningen/e etter den verdi beb ggelsen har på den tid - eller
åforlenge festetiden. Dersom partene ikke er enige om bebyggelsens
verdi, blir denne å fastsette etter skjønn såfremt offentlig
pristakst ikke er påbudt, Skjønnemennene oppnevnes av sorenskri-
Weren - eller hvis Bærum er innlemmet i by - av tilsvarende
iembetsmann.
Å

\esteren bærer alle utgifter til stempelavgift, tinglysning,
:takster samt salær til statsautorisert eiendomsmegler Johs.
§Skjærsaker.

Z}-‘

i

§Skulle der av ærværerde festekontrakt eventuelt reise seg
mos søksmål, yedtas for underskrevne fester og likeså for
geiendommens senere festere som verneting i saken den by eller
idet herred hvori eieniommen er beliggende.

komten påheftes fgrøyriggdisse klausuler:

la. Tomten skal holdes inngjerdet med flettverksgjerde,
‘ høyde l - en - meter fra marken, med malte stolper.
Q Mellom de forskjellige tomter innbyrdes gjelder vanlig
1 gjerdeplikt. Grunneieren er fri for gjerdeplíkt mot

fraskilte tomter.
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h.

i.

k.

l.

III.

På tomten må kun føres opp l - en - hovedbygning.
Uthus eller garasje kan oppføres, men må ikke innredes
for beboelse. Hovedbygningen må ikke være høyere enn
2 - to - fulle etasjer, og tegninger over såvel hovedbyg-
ning som uthus eller garasje - samt disses plasering på
tomten - skal forelegges grunneieren til godkjennelse.
Tegninger skal utarbeides av anerkjent arkitekt.
Hovedbygningen skal ha gavltak og takvinkel  ̂  må sam-
arbeides med nabohusene.
-Tomten må ikke nyttes til noen bedrift som medfører
støy, urenslighet, og heller ikke til bevertningsted,
forretningslokale, bakeri, større svineoppdrett, hønseri
e. l.
Tomtens fester og likeså eventuell leieboer skal stå
som medlem av strøkets Vellforening.
Tomtens fester skal være forholdsvis delaktig i  rens-
ning og vedlikehold av mulige fellesledninger for vann
og kloakk som denne tomt måtte bli tilknyttet, og har
det hele ansvar for egne ledninger.
Der forbeholdes rett for eiere eller festere av andre
tomter - i den utstrekning det er fornødent for et prak-
tisk anlegg - à føre ledninger for vann og kloakk over
nærværende tomt, samt rett til å vedlikeholde sådanne
ledninger mot à erstatte forvoldt skade.
Tørkestativ og søppelkasse oppsettes av festeren. Plassen
herfor avgjøres av grunneieren eller den han bemyndiger.
Fast renovasjon for søppel fra eiendommen skal holdes.
Der forbeholdes rett til - uten erstatning - om nødvendig
å anbringe på tomten mulige stolper for lys- og telefon-
ledninger av hensyn til ledningenes fremførelse til andre
tomter. Ifall dette skulle bli aktuelt, må anbringelse
skje inntil gjerde så det i minst mulig grad sjenerer
eiendommen. Der forbeholdes rett til kvisting av trær
som sjenerer ledningene. _
Trær som tar bort sol og utsikt for naboer kan av grunn-
eieren eller hovedbøllets eier forlanges fjernet, og fes-
teren gir herved på egne og senere festeres vegne full-
makt til etter forutgående varsel å fjerne sådanne trær.
Der forbeholdes adgang til å foreta forandringer i regu-
leringsplanen forsåvidt de øvrige tomter angår uten at
den som til enhver tid er fester av nærværende tomt har
adgang til å protestere hverken privat eller gjennom Vell-
foreningen.
Tomtens grenser er oppmerket med peler. Ifall disse se-
nere skulle komme bort, har festeren plikt til for egen
regning å ordne ny rekvirering i oppmalingsvesenet for
oppmerking av grensene.
Tomtens grenser går til midten av veg, men utenfor den
fastsatte gjerdelinje har tomtens fester ingen rettigheter.
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Grunneier Fester

Jeg/vi bekrefter herved at underskriverne er over 21. år
og at de har underskrevet i mitt/vårt påsyn.
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